
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 14.974,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 49.984.900,14 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.466.886,20 zł, 

2) dochody majątkowe -1.518.013,94 zł. 

§ 2 . 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 14.974,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 54.406.694,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 46.920.975,06 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.485.719,23 zł. 

§ 3 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 14.974,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14.545.745,64 zł. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 14.974,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 14.545.745,64 zł. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2020 roku. 

Id: AE6DD0FB-FC62-431B-A2C3-1F4718345204 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 52/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan po zmianach Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
U/F , i n 7 V DA Ń C T w n u / r F LT IYTODI I I W Ł A D Z I r A N S l W U W L J , K U i i 1 K U L I 1 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

10 098,00 0,00 14 974,00 25 072,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 733,00 0,00 14 974,00 23 707,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 8 733,00 0,00 14 974,00 23 707,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadaj] bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 733,00 14 974,00 23 707,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 49 969 926,14 0,00 14 974,00 49 984 900.14 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 451 912,20 0.00 14 974,00 48 466 886,20 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 
l ' K I 2 i i 

164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1 518 013,94 0,00 0,00 1 518 013,94 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓYV, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
P K T 2 i 3 

278 013,94 0,00 0,00 278 013,94 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 14 974 ,00 

Id: AE6DD0FB-FC62-431B-A2C3-1F4718345204 . Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 52/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Z M I A N Y W P L A N I E W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 6 087 648,81 8 000,00 8 000,00 6 087 648,81 

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00 0,00 6 700,00 9 700,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 000,00 0,00 6 700,00 9 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 0,00 6 700,00 9 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00 0,00 6 700,00 9 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 6 700,00 9 700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 676 764 48 8 000,00 1 300,00 5 670 064,48 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 833 654,50 8 000,00 1 300,00 826 954,50 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 833 654,50 8 000,00 1 300,00 826 954,50 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 729 384,50 8 000,00 1 300,00 722 684,50 

4300 Zakup usług pozostałych 318 463,46 8 000,00 0,00 310 463,46 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 300.00 1 300,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 209 950,00 21 500,00 21 500,00 I 209 950,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 209 950,00 21 500,00 21 500,00 1 209 950,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 209 950,00 21 500,00 21 500,00 1 209 950,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 209 950,00 2 1 500,00 21 500,00 1 209 950,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 209 950,00 21 500,00 21 500,00 1 209 950,00 

4210 Zakup materiałów t wyposażenia 36 000,00 5 000,00 0,00 3 1 000,00 

4270 Żakup usług remontowych 33 000 00 0,00 15 000,00 48 000.00 

4300 Zakup usłuti pozostałych 558 000.00 0,00 6 500,00 564 500.00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

A AA A AA AA 4UU UUU.UU 1 £ ^ AA AA 
ID 5UU,UU 

0,00 T U I CAM AA 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 383 I I 2 , 0 0 4 800,00 4 800,00 4 383 112,00 

75095 Pn^riKtulu rL/ttiłtitnnćp I DżUSlala UżldlaII1U31 171 finy 00 4 800 00 4 800 00 171 602 00 
l / l Uwi,uv 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 171 602,00 4 800,00 4 800,00 171 602,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 128 402,00 4 800,00 4 800,00 128 402,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 002,00 0,00 4 800,00 46 802,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00 0,00 3 415,00 39 415,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 0,00 287,00 1 150,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

123 00 0 00 41 00 164 00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 016,00 0,00 1 057,00 6 073.00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 86 400,00 4 800,00 0,00 81 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 400 00 4 800 00 0 00 33 600 00 

751 

I R / I DĄ N A C Z E L N Y C H ORGANOM 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
K O N I R O L I 1 O C H R O N Y PRAWA 
O R A Z SĄDOWNICTWA 

10 098,00 0,00 14 974,00 25 072,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

8 733,00 0,00 14 974,00 23 707,00 

Ł W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 733,00 0,00 14 974,00 23 707,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 733,00 0,00 524,00 9 257,00 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 187.00 0,00 524.00 5 71 1,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187,00 524,00 5 71 1,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 14 450,00 14 450,00 

Id: AE6DD0FB-FC62-431B-A2C3-1F4718345204 . Podpisany S t r u n a 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 52/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 00 i 4 Ą<o oo 
l H '-t J VJ, \J\J 

14 450.00 

Q7£ JAO l / l l t T I 1 D A C I 7 V r 7 \ I A 
K U L I U K A r I Ł I L A I A A 

/iii AA7 AQ •4 I J 4 0 /,OV en nn dl 2 4 6 7 60 4 1 J -łO / , 0 J 

Pozostała działalność IA Ann nn A O uUU,UU ę n nn en nn 7 6 6nn nn 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 6 600,00 50,00 50,00 2 6 6 0 0 , 0 0 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 6 600,00 50,00 50,00 2 6 6 0 0 , 0 0 

a) wynagrodzeniu i składki od nich naliczane 10 300,00 50,00 50,00 lll 3 0 1 1 . ( 1 0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500.00 50.00 0,00 1 450.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

200,00 0,00 50,00 250,00 

OL»ULŁiVł CA i o i 7 i n i o r>4 jy 1 / 2 U , z V IA l e n nn J 4 Jc>U,UU A o ii A nn C 4 4 H 6 6 Q 4 7 0 3 9 9 U U 6 7 4 , 2 7 

1 I W n i T L I B I C Z A / T ... K i m < 

i. w i in\ i ivi D I Ł Ż Ą C Ł W tym: 

AA Qf\A nn I (\A 4 0 V U O U U 1 , U O IA len nn ao i 7 i nn 
4 V J A 4 , U U 

4 6 Q7n 0 7 5 06 4 0 V 2 U 4 / 0 , 0 0 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: IA AA(\ (\(\A 7Q 2 0 0 4 U U U O , Z V IA len nn l i R 7 i nn 
. 3 4 O / 4 , U U 

7 6 6 4 1 1 5 ł n 70 
2 0 oou r>ju,2y 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 586 128,62 50,00 11 550,00 15 597 628,62 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 053 877,67 34 300,00 23 324,00 11 042 901,67 

2 . Dotacje na zadania bieżące 3 917 605,00 0,00 0,00 3 917 605,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 "43 390.0(1 0,00 14 450,00 15 757 840,00 

4 . Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00 

11. W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 7 485 719,23 0.00 0,00 7 485 719,23 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 485 719,23 0,00 0,00 7 485 719,23 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 14 974,00 

Id: AE6DD0FB-FC62-431B-A2C3-1F4718345204 . Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 52/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 czerwca 2020 r 

ZMIANY W P L A N I E DOCHODÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 
P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y 
P R A W A O R A Z S A D O W N I C T W A 

10 098,00 0,00 14 974,00 25 072,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 733,00 0,00 14 974,00 23 707,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 733,00 14 974,00 23 707.00 

R A Z E M D O C H O D Y 14 530 771,64 0,00 14 974,00 14 545 745,64 

Id: AE6DD0FB-FC62-431B-A2C3-1F4718345204 . Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 52/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 czerwca 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E NA 2020 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 
W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

10 098,00 0,00 14 974,00 25 072,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 8 733,00 0,00 14 974,00 23 707,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 450,00 14 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 187,00 524,00 5 711.00 

R A Z E M W Y D A T K I 14 530 771,64 0,00 14 974,00 14 545 745,64 

Id: AE6DD0FB-FC62-431B-A2C3-1F4718345204 . Podpisany Strona 1 


